
VISTO: 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 
g Universidad 

Nacional 
de Córdoba 

rord. 
EXP-UNC:0024070/2017 

La nota elevada por el señor Secretario de Extensión, Lic. Juan Saffe, 
por la cual solicita se declare de interés académico a la Jornada "¿Cómo 
elaborar un proyecto de extensión? Pautas para un proyecto exitoso", que se 
desarrollará el 31 de mayo en la sede la Facultad de Odontología de la UNC; 

Y CONSIDERANDO: 
Que esta actividad, dirigida a docentes, estudiantes y 

graduados, intenta promover la participación de la comunidad en temas de 
extensión e incrementar prácticas extensionistas; 

Que la Jornada es coorganizada por las Secretarías de 
Extensión de las Facultades de Ciencias Agropecuarias, Ciencias de la 
Comunicación, Odontología y de Ciencias Económicas, y la adhesión de la 
Secretaría de Extensión Universitaria; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL VE: 

Art. 1°.- Declarar de Interés Académico a la Jornada "¿Cómo elaborar un 
proyecto de extensión? Pautas para un proyecto exitoso", que se desarrollará 
el 31 de mayo en la sede la Facultad de Odontología de la UNC. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES 
DE MAYO DEL AÑO L DIECISIETE. 

R E S O L U C 1 Ó N No 2 1 7 

Grs. MM11A LUISA RECALDE 
VICE-DECANA 

Facultad de Ciencias Económicas 


